

DF 226/2011 PL-SK

PL

# FAKTÚRA

č.:2011/0710

DODÁVATEĽ:

IČO :30173779  
IČ DPH:  
DIČ :  
RNDr.Kaiserová Narcisa

## MEDCOM

Vančurova1700/13  
831 01 Bratislava 37  
Prevádzka:  
Stará Vajnorská 37  
831 04 Bratislava  
tel/fax 02/49224377-8  
0905 415 777  
www.medcom.sk

ODBERATEĽ:

IČO :36145262  
IČ DPH:  
DIČ :

Oravská knižnica A.Habovštiaka

S.Nováka 1763/2

026 01 Dolný kubín

Peňažný ústav:

VÚB a.s.Bratislava

č.úctu:

IBAN:

SWIFT:

Živnostenský register č.103-606

Obvodný úrad v Bratislave

odbor živnostenského podnikania

Staromestská 6

814 40 Bratislava

Dátum vystavenia :24.11.2011

Dátum dodania tovaru :24.11.2011

Dátum splatnosti :01.12.2011

Forma úhrady :p.p.

Konštantný symbol :0008

Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Jedn.cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	%DPH
--------------	--------------	----------	-------------------	---------------------	------

Fakturuje Vám za obchodné zariadenie, podľa  
Dodacieho listu č.:0673/2011

Celková cena bez DPH :2.099.82 EUR

DPH 20% : 419.96 EUR

Celková cena spolu s DPH :2.519.78 EUR

Strana : 1  
Príloha : 1

Pečiatka  
a podpis:

## DODACÍ LIST

<b>DODÁVATEL:</b> RNDr. Narcisa Kaiserová - MEDCOM Vančurova 13 831 01 Bratislava <b>Prevádzka</b> : Stará Vajnorská 37, 831 04 Bratislava IČO: 30 173 779 IČ-DPH:	<b>ODBERATEĽ:</b> Oravská knižnica A. Havbovštiaka S. Nováka 1763/2 026 01 Dolný Kubín  IČO: 36145262 IČ DPH:
Dodací list č.: 0673/2011	24. november 2011

KÓD	Popis	Rozmery	Poznámky	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena spolu bez DPH
<b>1. vitrína celosklenená VSK,dole sokel so zapustenými kolieskami, vitrína s posuvnými sklenenými dverkami</b>							
Rozmery: V1800.S800.H600mm							
-Horná časť: sklenený plát bez osvetlenia							
počet sklenených poličiek: 4ks,							
sklenené časti sú spájané pomocou kovový spojok - EVITov							
- spodná časť: dole sokel V100mm je spájaný elegantne na pokos kde horné sklo je vsunuté do drážky.farba DTD čerešňa							
-Počet spolu kusov: 1ks							
-Rozpis pre 1 vitrínu:							
<b>vrchná sklenená časť</b>							
ČIR	SKL	bočná stena	1700 x 600 x 6 mm	BRU + VRT	ks	22,96 €	45,92 €
ČIR	SKL	zadná stena	1700 x 800 x 6 mm	BRU + VRT	ks	29,73 €	29,73 €
ČIR	SKL	vrchný plát	800 x 600 x 6 mm	s leštením	ks	12,20 €	12,20 €
	SKL	dvierka	1700 x 450 x 5 mm	BRU + VRT	ks	15,34 €	30,68 €
	KOV	Uchytka - knopok			ks	3,32 €	6,64 €
ANO 117	ALU	ANO ALU Profil vrchný na posuvné dvierka (1t	800 mm		ks	7,92 €	7,92 €
ANO 217	ALU	ANO ALU profil stredný	450 mm		ks	4,46 €	8,91 €
ANO 317	ALU	ANO ALU profil spodný /obľý/ na posuv. dvierk	800 mm		ks	7,92 €	7,92 €
SUR 019	KOV	CHR Kolieska na posuvné dvere - oblé			ks	3,32 €	13,28 €
ČIE 012	GUM	ČIE Mäkká guma na stenu (1000mm)			ks	0,94 €	0,94 €
SUR 009	KOV	Zámok na posuvné dvere			ks	12,08 €	12,08 €
ČIR	SKL	police	800 x 600 x 6 mm	BRU	ks	9,56 €	38,24 €
		vŕtanie bočnic			ks	0,66 €	7,92 €
ALU010	ČIE	Držiak police na sklo			ks	1,40 €	22,40 €
ALU020-EVI	CHR	Držiak sklo-sklo dvojité			ks	2,29 €	9,16 €
ALU020-EVI	CHR	Držiak sklo-sklo trojité			ks	4,75 €	9,50 €
<b>spodná a vrchná časť sokel+atika</b>							
CER	DTD	Atika, Sokel V100mm	1000 x 440 x 18 mm	1xABS	ks	43,15 €	43,15 €
ČIE	DTD	kolieska			ks	4,97 €	19,88 €
		balenie do DTD boxu			ks	23,50 €	23,50 €
<b>medzisúččet cena vitríny spolu :</b>						<b>349,97 €</b>	
<b>6 ks:</b>						<b>SPOLU bez DPH</b>	<b>€ 2 099,82</b>

SPOLU bez DPH bez montáže € 2 099,82

DPH 20% € 419,96

SPOLU s DPH € 2 519,78

- Dodací list neslúži ako daňový doklad
- Dodací list je prílohou k faktúre
- Obchodné zariadenie je určené výlučne do suchého interiéru
- Ak montáž realizuje Dodávateľ, zodpovedá za montáž a následnú stabilitu a bezpečnosť pri používaní obchodného a kancelárskeho zariadenia Dodávateľ
- Ak montáž realizuje Objednávateľ, zodpovedá za montáž a následnú stabilitu a bezpečnosť pri používaní obchodného a kancelárskeho zariadenia Objednávateľ
- Odberateľ je povinný podľa zákonných ustanovení zabezpečiť pravidelnú ročnú kontrolu regálov

vystavil : p. Božbely

prevzal:

.....  
podpis